平成 28 年６月 15 日

各 位

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   西村  武

（コード番号：６３８０  東証第二部）

問合せ先 管理部マネージャー 金谷 武志

（ＴＥＬ ０７６－２７６－１１５５）

「第 97 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正（再修正）について

 平成 28 年６月 14 日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 97 回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

当社ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

修正箇所（修正箇所につきましては下線を付して表示しております。）

「第 97 回定時株主総会招集ご通知」18 ページ

「会計監査人の監査報告書 謄本」の「独立監査人の監査報告書」内

〈修正前〉

有限責任 あずさ監査法人

   指定有限責任社員

   業 務 執 行 社 員

指定有限責任社員

   業 務 執 行 社 員

〈修正後〉

有限責任 あずさ監査法人

   指定有限責任社員

   業 務 執 行 社 員

指定有限責任社員

   業 務 執 行 社 員

以上

公認会計士 浜田  亘 ㊞

公認会計士 小出 健治 ㊞

公認会計士 浜田  亘 ㊞

公認会計士 笠間 智樹 ㊞